
PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 37828474

Data publicarii	12.08.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.118,42 RON - 1.118,42 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Valoare PROSOAPE V ALBE 2STR 160/SET buc 100 4.6 460
TAVITA CORESPONDENTA TRANSPARENTA buc 5 7.6 38 LIPICI SOLID 40G NOKI (BUC) buc 12
3.36 40.32 PIX ALBASTRU 0.7 MM CULORI ASORTATE PRIMA (BUC) buc 120 0.8 96 PIX
ALBASTRU CU POSTAMENT ADEZIV SI SNUR POST PEN 82126 (BUC) buc 10 3.05 30.5 HARTIE
IGIENICA ALBA 3 STR 10BUC/BAX buc 42 9.8 411.6 RIGLA 30CM METAL buc 10 4.2 42
